
SUNUŞ 

Bir kentin ekonomik tarihi için on yıllık bir dönem kısa, ama ortalama insan 
ömrü için uzun bir süre. BTSO olarak bizler, 250 Büyük Firma Araştırması ile on yıldır 
yaşadığımız kentin ekonomik değişimine tanıklık ediyor, hangi ekonomik 
aşamalardan geçtiğimizi izleyerek, nereye yönlendiğimizi, neler yapabileceğimizi 
görebilmek için  tarihe dipnotlar düşüyoruz.  

Bu, aynı zamanda bir geleneğin oluşmasına  aracılık etmek. BTSO olarak 
bizler, ekonomik geleneklerin oluşmasına ve paylaşılmasına önem veriyoruz. 
Şüphesiz bu konudaki çalışmalarımızın değerini, her konuda olduğu gibi zaman 
belirleyecek. 

Yerel ile ulusal arasında bir farkın olup olmadığını, tekstildeki olumsuz 
gelişmeleri, otomotivin nereden nereye geldiğini bize hep 250 Büyük Firma 
araştırmaları anlattı. Yerel, ulusal medya ve araştırmacılar, 250 Büyük Firma 
araştırmalarımızı gerçek bir kaynak olarak değerlendirdi. On yıl içinde sektörel 
değişim, kentin dış dünya ile olan ekonomik ilişkileri, istihdam ve finansal oranlar gibi 
bir çok konuda bilgi sahibi olabilmek, içinde yaşadığımız kentteki ekonomik ilişkileri 
yorumlayabilmek için 250 Büyük Firma Araştırması çok önemli bir başvuru noktası 
oldu.  

Sanayi toplumundan bilgi toplumuna geçiş, tek bir anda değil zaman içinde 
oluyor. Eğer bunlar iç içe geçmiş aşamalar ise, kentin ekonomik tarihinde 1961 
yılında Organize Sanayi Bölgesi’nin kurulması nasıl sanayileşmede bir dönüm 
noktası ise, 1997 yılında BTSO’nun 250 Büyük Firma araştırmalarına başlaması da 
kentin bilgi toplumuna geçişinde önemli.  

Diğer yandan, üyelerimizin en çok aklında kalan etkinliklerimiz arasında 
250 Büyük Firma Araştırması var. 250 Büyük Firma Araştırması verilerinin 
oluşturulmasına katkıda bulunan tüm firmalarımıza, değerlendirme ve yorumları ile 
çalışmayı zenginleştiren yazarlarımıza teşekkür ederim. Ayrıca, verilerin derlenmesi 
ve yayınlanmasında emeği bulunan odamız çalışanlarına da teşekkürü bir borç 
bilirim. 

Bir araştırmanın geleneğe dönüşmesine, BTSO olarak katkıda 
bulunduysak ne mutlu bize... 

250 Büyük Firma Araştırması’nın nice on yıllara ulaşması dileğiyle. 
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